
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Pňovice

Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
10. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 14. 6. 2023 v sálku staré školy (Pňovice čp.10) od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje

1/10Z/2023 volbu návrhové komise ve složení Marek Maceják, Markéta Krejčí a Martin Oslanec,
ověřovateli zápisu Ing. Jiřího Ruprechta a Ing. Luďka Nádvorníka, zapisovatelkou Miloslavu
Krejčí.

2/10Z/2023 program zasedání včetně doplněných bodů jednání.

4/10Z/2023 rozpočet příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Pňovice na rok 2023.

5/10Z/2023 střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Pňovice na roky 2024 - 2025.

7/10Z/2023 účetní závěrku obce Pňovice sestavenou k 31. 12. 2022 včetně Zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření obce Pňovice za rok 2022 a výsledku hospodaření ve výši
6 573 373,63 Kč s výrokem: bez výhrad.

8/10Z/2023 celoroční hospodaření a Závěrečný účet obce Pňovice za rok 2022 s výrokem: bez výhrad.

10/10Z/2023 smlouvu o poskytnutí dotace na pořízení ochranných prostředků pro hasiče JSDH Pňovice
ve výši 36 000 Kč mezi Olomouckým krajem a obcí Pňovice a pověřuje starostu obce jejím
podpisem.

11/10Z/2023 smlouvu na pronájem nebytových prostor bývalé stolárny (část) Pňovice 52 od 1. 6. 2023
panu Jakubovi Vlkovi, Pňovice 301, za měsíční nájemné 1 000 Kč a pověřuje starostu obce
jejím podpisem. 

12/10Z/2023 Smlouvu č. 1000022154/2023/4000249990 o nájmu plynárenského zařízení mezi obcí
Pňovice a GasNet, s.r.o. Ústí nad Labem a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

13/10Z/2023 darovací smlouvu na částku 10 000 Kč k zajištění provozu ZDVOP Klokánek Dlouhá Loučka a
pověřuje starostu obce jejím podpisem.

14/10Z/2023 darovací smlouvu na finanční podporu ve výši 10 000 Kč pro Domov se zvláštním režimem
Bílsko, o.p.s., Bílsko 38, a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

15/10Z/2023 darovací smlouvu na příspěvek na činnost Honebního společenstva Pňovice v roce 2023
ve výši 10 000 Kč a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

19/10Z/2023 Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2023 o rušení nočního klidu.

20/10Z/2023 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 10 000 Kč při narození dítěte - *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

22/10Z/2023 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 10 000 Kč při narození dítěte - *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí

3/10Z/2023 kontrolu usnesení a zprávu o činnosti.

9/10Z/2023 schválený Závěrečný účet Mikroregionu Litovelsko za rok 2022.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

16/10Z/2023 rozpočtové opatření č. 5/2023.

21/10Z/2023 rozpočtové opatření č. 6/2023.

Zastupitelstvo obce Pňovice souhlasí

6/10Z/2023 s převedením dosaženého výsledku hospodaření za rok 2022 ve výši 8 687,76 Kč
do rezervního fondu školy.

17/10Z/2023 se zápisem sídla Spolku Žluťásek na adrese budovy Pňovice čp. 187, která je v majetku obce,
do spolkového rejstříku dle zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a
fyzických osob, v platném znění.

Zastupitelstvo obce Pňovice povoluje

18/10Z/2023 konání večerní pěnové zábavy dne 15. 7. 2023 s ukončením ve 2:00 16. 7. 2023.

Radovan Štábl
starosta  obce


